Prefeitura municipal de

Mont  11111, i  Compromisso com o futuro. itj
2021-2024

DECRETO N° 272/2023

pip  de ordem  an-21,2n2 3
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e

Publicado no  placer  da Prefeitura

Data:   0.1  r  oq

r4,11,01a  rakietg
Responsive!

"Designa servidor efetivo para exercer Função de

Confiança no Município de Montividiu-GO e dá

outras providencias."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  I" - Fica designado o Sr. GLAIDSON LUCAS CUSTODIO TEIXEIRA,

Fiscal de Tributos, matricula n° 282151, para exercer a função de confiança de Chefe de

Arrecadação, FC-FINANÇAS - 2, da Secretaria de Finanças do Município de Montividiu-

GO.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, ao 10  (primeiro) dia do mês de setembro de 2023.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO

www.montividiu.go.qov.br  (64) 3629-1530/3629-1266

	Page 1